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RALLY SPRIpy,

Feisinyaria

2014. nov. 15-16.

1 sz. Versenyz6

Barndczki Ferenc
Molnar Ferenc
Kovacs Krisztidn
Czél Balazs
Csomds Miklés
Moricz Jozsef
Trencsényi Vince
Varga Zoli
Veres Gyorgy
Berta Gabor
Bukulya Istvan
Herczeg Szabolcs
Lopatovszky Otto
Molnar Gabor

Riské Daniel
Sandor Andras
Szalanczi Laszlé

Takacs Bence

Andé Zoltan
Agoston Adam

Csiko Péter
Fancsik Gergely
Farkas Roland
Fenyvesi Gabor

Ifj. Géringer Zoltan

Jaczenko Bence
Marton Ferenc
Molnar Attila

Nagy Istvan
Siteri Sandor
Simon Gyorgy

Szalontai Attila
Thomdzy Andras
Tompa Mark

Téth Tibor
Uveges Sandor
Bldi Norbert
Hernadi Péter

Mazgon Rdébert
Putnoki Gabor

Blttosi Zsolt
Spici
Balogh Janos
Marké Gergely
Ifj. Kiss Laszlo
Kurtos Rébert

Atvételi idés lista

2 sz. Versenyz6

Batdri Laura
Czinege LaszIo
Farkas Maria
Czél Péter
Kandrdk Csaba
Méricz Gergely
Trencsényi Tamas
Agbdcs Péter
Péli Tibor
Mihalcsik Jozsef
Takacs Gabor
Kertész Krisztian
Radvanszky Gabor
Palfalusi Istvan

Sandor-M. Emese
Butosi Maté

Madarasz Szabolcs

Téth Adam
Szakos Dénes
Gal Jacint
Kapas Attila
Kovacs Tibor
Vass Laszld
Somodi Attila
Jaczenkd Gyula
Sarmasy Arpad
Molndr Laszld

Dudas Gyorgy
Simon Timea
Sarkadi Csaba
Szabd Ddéniel
Elek Péter

Tajthy Aron
Bodnar Janos
Kovacs Tamas
Putnoki Zsolt

Radvanyi Jézsef
Holczer Daniel

Bordas Gréta
Varga Zsuzsanna

Egyesiilet

Rigé Motorsport

Crash-Men Team Kft.

Crash-Men Team Kft
Ralda Rally Team

VTP MSE

Crash-Men Team Kft
Rigd Motorsport SE

Crash-Men Team Kft.

Crash-Men Team Kft.

Zsomar-Ker Kft.

Crash-Men Team Kft.
Crash-Men Team Kft.

LaszIé Racing kft.

Crash-Men Team Kft.

Zsomar-Ker Kft.

Crash-Men Team Kft.
Crash-Men Team Kft.

Zsomar-Ker Kft.

Gépjarmd

Lada 2107

Lada VFTS

Lada 21053
Subaru Impreza
Opel Corsa
Mitsubishi Evo VII.
Nissan 200SX
VW Golf T
BMW E30

Lada 2107

Lada 2107

VW Golf

Lada VFTS
BMW E30

Toyota Corolla
Lada 2101-3
Lada 2105
Lada VFTS
Lada 2107
Skoda Felicia
Lada 21053
Lada VFTS
Lada 2101
Lada 2101
Honda Civic
Peugeot 106 S16
Lada 2107
Lada 2107

VW Golf 1 GTI
Lada 21074
Lada 21074
Lada 21053
Lada 21053
Opel Corsa-a
VW Golf 1 GTI
Lada VFTS
Suzuki Swift GTI
Peugeot 106

Toyota Yaris

Mitsubishi L. Evo VI.
Mitsubishi L. Evo IX.
Mitsubishi L. Evo IX.
Mitsubishi L. Evo IX.
Mitsubishi L. Evo IX.
Mitsubishi L. Evo VI.
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Kategéria Kupa Atv. Id6k

El6futd
Elfutd
S kat
6 kat-4WD
6 kat-2WD
6 kat-4WD
6 kat-2WD
6 kat-2WD
6 kat-2wWD BMW
5 kat L.K.
5 kat L.E.
5 kat
5 kat L.E.
5 kat BMW

5 kat

5 kat L.E.
5 kat L.K.
5 kat L.E.
4 kat L.K.
4 kat

4 kat L.K.
4 kat L.K.
4 kat L.E.
4 kat L.E.
4 kat

4 kat

4 kat L.K.
4 kat L.K.

4 kat
4 kat L.K.
4 kat L.K.
4 kat L.K.
4 kat L.K.
4 kat
4 kat
4 kat L.E.
3 kat
3 kat
3 kat
3 kat

L/1
L/1
L/1
L/1
L/1
L/1

12:30
12:30
12:30
12:30
12:30
12:30
12:30
12:30
12:30
12:30
12:30
12:30
12:30
12:30

13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00

13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30

14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
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Balogh Balazs "Csigoly"
Bako LaszIé
Bencs Zoltan

Forgacs Laszlo
Juhdsz Csaba

Holecz "Kicsi" Krisztian
Kerekes "ZiZoo" Laszlo
Kolencsik Baldzs
Kovacs Zoltan
Kérmendi Szabolcs
Nagy LaszIo
Nedeczki Laszlo
Németh "Kisubi" Istvan
Szepesi Déniel
Vida Péter

Bencs Gabor
Szabd Krisztian
Juhasz Zsolt

Csaki Richard
Kerekes Réka

Szabd Gabor

Danku Miklés
Nagy Levente

Fond Akos

Crash-Men Team Kft.
Laszlé Racing Kft.
Crash-Men Team Kft.
Laszlé Racing Kft.
Crash-Men Team Kft.

Maricsek Rancing Team
Crash-Men Team Kft.
Crash-Men Team Kft.
Crash-Men Team Kft.
Crash-Men Team Kft.
Crash-Men Team Kft.

HBRK ASE
Crash-Men Team Kft.
Pro Race Sport Kft
Crash-Men Team Kft.

Lada 2107

Citroen C2 R2
Skoda Felicia

BMW E36

Renault Megane RS

Citroen C2 R2
Opel Astra G OPC
Peugeot 106 S16
Lada VFTS

Lada 2105

Lada 2107

Lada VFTS

Lada 2101

Honda Civic
Renault Clio I11.RS.

L/2
L/2
L/2
L/2
L/2

L/2
L/2
L/2
L/2
L/2
L/2
L/2
L/2
L/2
L/2

14:00
14:00
14:00
14:00
14:00

14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30

Azon versenyzéparosok, akik nem talaljak magukat az atvételi id6s listas 14:30 ra érkezzenek az Adminisztrativ Atvételre!!!!



